
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ1 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА 
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Об использовании рабочих тетрадей в образовательном процессе

На основании письма министерства образования и науки Российской 
Федерации от 6 марта 2015 года № 01-50-89/08-1217, письма минйстерства 
образования и науки Краснодарского края от 22 ноября 2016 года № 47- 
21202/16/11 «Об использовании рабочих тетрадей в образовательном 
процессе», п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить учителям-предметникам принуждать родителей к покупке 
рабочих тетрадей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от /? / ж №
ст. Анас тасиевская

Директор ] Т.В.Захарченкова


		2022-09-13T16:20:52+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна




